
      

Avec l’application,
accédez au trafic
en temps réel !

Fiche horaire
à partir du 1er janvier 2025

Ligne B
Informations
& réservationsI

A

I

E ML

JIH

H

JI

JI

I

I

I

I

I

I

S

C M S

C M S

E M S

E M S
E ML S

E IG2 L
S

C
M

SM

K1JH

A E I L

L

C K1JH

JE IC ML SH

JE IC ML SH

JE IC ML SH

SJE IC ML

SJE I ML

L

L

I L

H

H

Giratoire de la Mouline

Bas de la Mouline

Viaduc de la Mouline

Lycée Foch

Place Foch

Place Foch

Planard

Planard Victor Hugo

Victor Hugo

Olemps Mairie

Place de la Fontaine

Les Peyrieres

Olemps la Croix

Bourran

Jean Monnet

Burloup

Paraire

Fauvette

Gourgan

Les Fleurs

Petit Nice

St Exupery

Vieussens

Le Mail

Combarel

Combarel

Desserte
à certaines heures

Arrêt dans les deux sens Desserte régulière

Arrêt dans
un seul sens

Arrêt de correspondance

Départ / Terminus

Accès PMR Accès PMR
dans un sens

Du 07 juillet au 29 août
Olemps La Croix > Le Mail

Le Mail > Olemps La Croix

Olemps la croix 7:17 8:17 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 19:27
Les Peyrieres 7:18 8:18 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:28 19:28

Place de la fontaine 7:19 8:19 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29 19:29
Olemps mairie 7:00 7:20

Un bus 
toutes 
les 20 

minutes 
entre 

Olemps 
Mairie et 
Le Mail

9:30

Un bus 
toutes les 

30 minutes 
entre 

Olemps 
Mairie et Le 

Mail

11:30

Un bus 
toutes les 

20 minutes 
entre 

Olemps 
Mairie et Le 

Mail

13:30

Un bus toutes
les 30 minutes 

entre Olemps Mairie
et Le Mail

16:30

Un bus toutes
les 20 minutes 
entre Olemps 

Mairie
et Le Mail

19:00 19:30
Viaduc de La 

Mouline 7:01 7:21 9:31 11:31 13:31 16:31 19:01 19:31

Giratoire de La Mouline 7:03 7:23 9:33 11:33 13:33 16:33 19:03 19:33
St exupery 7:05 7:25 9:35 11:35 13:35 16:35 19:05 19:35

Petit Nice 7:06 7:26 9:36 11:36 13:36 16:36 19:06 19:36
Les fleurs 7:07 7:27 9:37 11:37 13:37 16:37 19:07 19:37

Gourgan 7:07 7:27 9:37 11:37 13:37 16:37 19:07 19:37
Paraire 7:09 7:29 9:39 11:39 13:39 16:39 19:09 19:39

Victor Hugo 7:11 7:31 9:41 11:41 13:41 16:41 19:11 19:41
Combarel 7:12 7:32 9:42 11:42 13:42 16:42 19:12 19:42

Place Foch 7:14 7:34 9:44 11:44 13:44 16:44 19:14 19:44
Burloup 7:18 7:38 9:48 11:48 13:48 16:48 19:18 19:48

Jean Monnet 7:19 7:39 9:49 11:49 13:49 16:49 19:19 19:49
Bourran 7:20 7:40 9:50 11:50 13:50 16:50 19:20 19:50
Le Mail 7:21 7:41 9:51 11:51 13:51 16:51 19:21 19:51

Le Mail 7:00

Un bus 
toutes les 

20 minutes 
entre Le 
Mail et 
Olemps 
Mairie

9:00

Un bus 
toutes les 

30 minutes 
entre Le 
Mail et 
Olemps 
Mairie

11:00

Un bus toutes
les 20 minutes 
entre Le Mail

et Olemps Mairie

13:50 14:00

Un bus toutes
les 30 minutes 
entre Le Mail

et Olemps Mairie

16:50

Un bus 
toutes
les 20 

minutes 
entre Le 

Mail
et Olemps 

Mairie

19:00 19:30
Jean Monnet 7:01 9:01 11:01 13:51 14:01 16:51 19:01 19:31

Burloup 7:03 9:03 11:03 13:53 14:03 16:53 19:03 19:33
Victor Hugo 7:05 9:05 11:05 13:55 14:05 16:55 19:05 19:35

Combarel 7:06 9:06 11:06 13:56 14:06 16:56 19:06 19:36
Place Foch 7:08 9:08 11:08 13:58 14:08 16:58 19:08 19:38

Planard 7:10 9:10 11:10 14:00 14:10 17:00 19:10 19:40
Lycée Foch 7:12 9:12 11:12 14:02 14:12 17:02 19:12 19:42

Paraire 7:13 9:13 11:13 14:03 14:13 17:03 19:13 19:43
Fauvette 7:13 9:13 11:13 14:03 14:13 17:03 19:13 19:43

Vieussens 7:14 9:14 11:14 14:04 14:14 17:04 19:14 19:44
Gourgan 7:15 9:15 11:15 14:05 14:15 17:05 19:15 19:45

Les fleurs 7:16 9:16 11:16 14:06 14:16 17:06 19:16 19:46
Petit Nice 7:17 9:17 11:17 14:07 14:17 17:07 19:17 19:47

St exupery 7:18 9:18 11:18 14:08 14:18 17:08 19:18 19:48
Giratoire de La 

Mouline 7:19 9:19 11:19 14:09 14:19 17:09 19:19 19:49

Giratoire de La Mouline 7:19 9:19 11:19 14:09 14:19 17:09 19:19 19:49
Viaduc de La Mouline 7:20 9:20 11:20 14:10 14:20 17:10 19:20 19:50

Olemps mairie 7:21 9:21 11:21 14:11 14:21 17:11 19:21 19:51
Place de la fontaine 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:12 13:12 14:22 15:22 16:22 17:12 18:12 19:22

Les Peyrieres 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:13 13:13 14:23 15:23 16:23 17:13 18:13 19:23
Olemps la Croix 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:14 13:14 14:24 15:24 16:24 17:14 18:14 19:24

En agence

Par téléphone

Par internet

6 Boulevard Gambetta, 12000 Rodez

0800 00 79 50

www.agglobus-rodez.fr

Lundi 08h30-12h00
08h30-12h00
08h30-18h15
08h30-12h00
08h30-18h15
08h30-12h30

Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi
Samedi

Service & appels gratuits selon les horaires 
d’ouverture de l’Espace Info Agglobus

13h30-18h15
13h30-18h15

13h30-18h15

14h00-17h

Olemps

Gourgan 

Le Mail – Bourran

Place Foch



Du lundi au vendredi Le samedi (toutes périodes)
Olemps La Croix > Le Mail Olemps La Croix > Le Mail

Le Mail > Olemps La Croix

Olemps la croix 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Les Peyrieres 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

Place de la fontaine 6:59 7:59 8:59 9:59 12:29 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Olemps mairie 7:00 7:20 7:40 8:00

Un bus toutes les 20 minutes 
entre Olemps Mairie et le Mail

19:00 19:20 19:40
Viaduc de La Mouline 7:01 7:21 7:41 8:01 19:01 19:21 19:41

Giratoire de La Mouline 7:03 7:23 7:43 8:03 19:03 19:23 19:43
St exupery 7:05 7:25 7:45 8:05 19:05 19:25 19:45

Petit Nice 7:06 7:26 7:46 8:06 19:06 19:26 19:46
Les fleurs 7:07 7:27 7:47 8:07 19:07 19:27 19:47

Gourgan 7:07 7:27 7:47 8:07 19:07 19:27 19:47
Paraire 7:09 7:29 7:49 8:09 19:09 19:29 19:49

Victor Hugo 7:11 7:31 7:51 8:11 19:11 19:31 19:51
Combarel 7:12 7:32 7:52 8:12 19:12 19:32 19:52

Place Foch 7:14 7:34 7:54 8:14 19:14 19:34 19:54
Burloup 7:18 7:38 7:58 8:18 19:18 19:38 19:58

Jean Monnet 7:19 7:39 7:59 8:19 19:19 19:39 19:59
Bourran 7:20 7:40 8:00 8:20 19:20 19:40 20:00
Le Mail 7:21 7:41 8:01 8:21 19:21 19:41 20:01

Le Mail > Olemps la Croix

Le Mail 7:10 7:30 7:50

Un bus toutes les 20 minutes 
entre Le Mail et Olemps Mairie

19:30 19:50
Jean Monnet 7:11 7:31 7:51 19:31 19:51

Burloup 7:13 7:33 7:53 19:33 19:53
Victor Hugo 7:15 7:35 7:55 19:35 19:55

Combarel 7:16 7:36 7:56 19:36 19:56
Place Foch 7:18 7:38 7:58 19:38 19:58

Planard 7:20 7:40 7:50 19:40 20:00
Lycée Foch 7:22 7:42 8:02 19:42 20:02

Paraire 7:23 7:43 8:03 19:43 20:03
Fauvette 7:23 7:43 8:03 19:43 20:03

Vieussens 7:24 7:44 8:04 19:44 20:04
Gourgan 7:25 7:45 8:05 19:45 20:05

Les fleurs 7:26 7:46 8:06 19:46 19:46
Petit Nice 7:27 7:47 8:07 19:47 20:07

St exupery 7:28 7:48 8:08 19:48 20:08
Giratoire de La Mouline 7:29 7:49 8:09 19:49 20:09

 Bas de La Mouline 7:29 7:49 8:09 19:49 20:09
Viaduc de La Mouline 7:30 7:50 8:10 19:50 20:10

Olemps Mairie 7:31 7:51 8:11 19:51 20:11
Place de la fontaine 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Les Peyrieres 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Olemps la Croix 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

Olemps la croix 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Les Peyrieres 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Place de la fontaine 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Olemps mairie 7:00 7:20 7:40 8:00

Un bus toutes les 20 minutes 
entre Olemps Mairie et Le Mail

14:00

Un bus toutes les 30 minutes 
entre Olemps Mairie et Le Mail

19:00 19:30
Viaduc de La 

Mouline 7:01 7:21 7:41 8:01 14:01 19:01 19:31

Giratoire de La Mouline 7:03 7:23 7:43 8:03 14:03 19:03 19:33
St exupery 7:05 7:25 7:45 8:05 14:05 19:05 19:35

Petit Nice 7:06 7:26 7:46 8:06 14:06 19:06 19:36
Les fleurs 7:07 7:27 7:47 8:07 14:07 19:07 19:37

Gourgan 7:07 7:27 7:47 8:07 14:07 19:07 19:37
Paraire 7:09 7:29 7:49 8:09 14:09 19:09 19:39

Victor Hugo 7:11 7:31 7:51 8:11 14:11 19:11 19:41
Combarel 7:12 7:32 7:52 8:12 14:12 19:12 19:42

Place Foch 7:14 7:34 7:54 8:14 14:14 19:14 19:44
Burloup 7:18 7:38 7:58 8:18 14:18 19:18 19:48

Jean Monnet 7:19 7:39 7:59 8:19 14:19 19:19 19:49
Bourran 7:20 7:40 8:00 8:20 14:20 19:20 19:50
Le Mail 7:21 7:41 8:01 8:21 14:21 19:21 19:51

Le Mail 7:10 7:30 7:50

Un bus toutes les 20 minutes 
entre Le Mail et Olemps Mairie

13:50 14:00

Un bus toutes les 30 minutes 
entre Le Mail et Olemps Mairie

19:00 19:30
Jean Monnet 7:11 7:31 7:51 13:51 14:01 19:01 19:31

Burloup 7:13 7:33 7:53 13:53 14:03 19:03 19:33
Victor Hugo 7:15 7:35 7:55 13:55 14:05 19:05 19:35

Combarel 7:16 7:36 7:56 13:56 14:06 19:06 19:36
Place Foch 7:18 7:38 7:58 13:58 14:08 19:08 19:38

Planard 7:20 7:40 8:00 14:00 14:10 19:10 19:40
Lycée Foch 7:22 7:42 8:02 14:02 14:12 19:12 19:42

Paraire 7:23 7:43 8:03 14:03 14:13 19:13 19:43
Fauvette 7:23 7:43 8:03 14:03 14:13 19:13 19:43

Vieussens 7:24 7:44 8:04 14:04 14:14 19:14 19:44
Gourgan 7:25 7:45 8:05 14:05 14:15 19:15 19:45

Les fleurs 7:26 7:46 8:06 14:06 14:16 19:16 19:46
Petit Nice 7:27 7:47 8:07 13:47 14:17 19:17 19:47

St exupery 7:28 7:48 8:08 14:08 14:18 19:18 19:48
Giratoire de La 

Mouline 7:29 7:49 8:09 14:09 14:19 19:19 19:49

Bas de La Mouline 7:29 7:49 8:09 14:09 14:19 19:19 19:49
Viaduc de La Mouline 7:30 7:50 8:01 14:10 14:20 19:20 19:50

Olemps mairie 7:31 7:51 8:11 14:11 14:21 19:21 19:51
Place de la fontaine 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Les Peyrieres 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Olemps la Croix 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Suivez-nous
sur les réseaux !

Toutes les infos
sur notre site internet

C’est gratuit !
Y a plus qu’à !


